
C603C8464E138904CD7E8CC6511E802E4545B107 Ogłoszono w BIP: 11.12.2014

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR II/18/2014 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec zamiaru ograniczenia
kolejowych przewozów pasażerskich na linii nr 101 Munina - Hrebenne relacji Rzeszów - Horyniec-Zdrój.

Strona 1 z 1

identyfikator II/18/2014/4

Druk nr 259

UCHWAŁA NR II/18/2014

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec zamiaru ograniczenia kolejowych przewozów
pasażerskich na linii nr 101 Munina - Hrebenne relacji Rzeszów - Horyniec-Zdrój.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn.zm.) oraz §5 ust. 1 pkt 6 Statutu Powiatu
Lubaczowskiego uchwalonego uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia
30 listopada 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubaczowskiego (tekst jednolity
Dz.Urz.Woj.Podk. z 2.07.2013r poz.2611).
Rada Powiatu w Lubaczowie
uchwala , co następuje:

§ 1 .

Wyraża się sprzeciw wobec zamiaru ograniczenia kolejowych przewozów pasażerskich na linii nr 101
Munina - Hrebenne relacji Rzeszów - Horyniec-Zdrój, polegającego na wprowadzeniu kursowania
pociagów na przedmiotowej trasie tylko w ciągu dwóch dni tygodnia tj. w piątek i niedzielę.

§ 2 .

Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu w Lubaczowie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Jadwiga Pałczyńska


